

Kraków, dn. 06.06.2022 r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane, w związku z zapytaniem ofertowym „Dostawa materiałów medycznych oraz drobnego wyposażenia medycznego dla potrzeb 35 Wojskowego Oddziału Gospodarczego oraz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu ” – sygn. 12/MED./ZO/22

W dniu 06.06.2022 r. do Zamawiającego za pośrednictwem platformy zakupowej wpłynęły następujące pytania:

PYTANIA

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 pozycja nr 11 szafkę na defibrylator w rozmiarze 40x40x20cm?

Pytanie nr 2

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania produktu równoważnego tj. opatrunek hemostatyczny posiadający rekomendacje TCCC z chitosanem i zgodny z WET dla IPMed, plecaków PRS itp., ale mający inną nazwę handlową i inną nazwę producenta.

Pytanie nr 3

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający ma na myśli Zestaw elektrod Cardiac Science Powerheart G3 dla dorosłych?

Pytanie nr 4

Czy w pozycji nr 15 Zamawiający dopuści maseczkę niesterylną?

Pytanie nr 5

Czy w pozycji nr 16 i 17 Zamawiający wymaga opatrunku w wersji militarnej z formie półpłynnego żelu naniesionego na materiał bazowy? Jeśli tak to prosimy o zmianę wymiarów na właściwe tj. odpowiednio 10x40cm i 28x49 cm.

Pytanie nr 6

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 19 opatrunku okluzyjnego Fox Seal, który jest produkowany przez renomowanego producenta opatrunków hemostatycznych Celox tj. firmę Medtrade. Opatrunki Sam Chest Seal od dnia 26 maja 2022 r. nie są dostępne na rynku europejskim, gdyż certyfikat CE nie uzyskał przedłużenia. Nie mogą być importowane i sprzedawane na rynku europejskim do czasu odnowienia certyfikatu. W załączeniu informacja od producenta.

Pytanie nr 7

Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia w momencie dostawy pasków (pozycja nr 20-22) z terminem ważności wynoszącym 80% całkowitego terminu gwarancji, min. 12 miesięcy lub najdłuższy z możliwie dostępnych na rynku medycznym w chwili realizacji zamówienia, gdyż paski do glukometrów to

produkt, który ma krótkie terminy ważności od momentu produkcji – max. 24 miesiące. Poza tym w zależności od partii produkcyjnej producenci nadają im różne terminy. Nie ma więc gwarancji jaki termin ważności będzie dostępny w momencie realizacji zamówienia. Może się zdarzyć, iż producent wyprodukuje partię z 18miesięcznym terminem ważności. Jest to istotne, aby Wykonawca był w stanie złożyć realną do zrealizowania ofertę.

Pytanie nr 8

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 40,41,59 rurki nosowo-gardłowej wykonanej z miękkiego, elastycznego termoplastycznego PVC silikonowana. Jest to standardowe wykonanie dla rurek nosowo-gardłowych. Rurki 100% silikonowe nie są dostępne.

Pytanie nr 9

Czy w pozycji nr 61 Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania blok-notes A6 z papieru wodoodpornego, który spełnia WET dla plecaków PRS i jest standardowo oferowany i dostarczany jako ukompletowanie zestawów medycznych dla jednostek wojskowych, w tym WOFITM Celestynów.

Pytanie nr 10

Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 62 markera permanentnego spełniającego WET dla IPMed, PRS, TL itp.?

Pytanie nr 11

Z uwagi na fakt, iż stopery z pozycji nr 66 nie posiadają terminu ważności. Prosimy o wykreślenie wymogu co do terminu ważności.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraził zgodę na zaoferowania szafki o podanych wymiarach. Zamawiający zmienił opis w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienił opis asortymentu w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający chce zakupić elektrody pasujące do defibrylatora AED Pro.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie niesterylnej maseczki. Zamawiający zmienił opis w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wymaga opatrunku w postaci hydrożelu o podanych w Formularzu Cenowym wymiarach.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego pod względem właściwości, rozmiaru, sposobu użycia, przeznaczenia. Zamawiający zmienił opis w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pasków do glukometrów z terminem ważności min. 18 miesięcy liczonych od daty dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienił opis asortymentu w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyrażą zgodę na zaproponowaną zmianę. Zamawiający zmienił opis asortymentu w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający doprecyzował opis asortymentu w Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający zmienił opis asortymentu w Formularzu Cenowym.

KIEROWNIK
SEKCJI MEDYCZNEJ
wz. Zdzisław SZYMCZYNA